Oбразец број 15

член 100  став  (2) од Изборниот законик

Formulari numër 15

Neni 100 paragrafi (2) Nga Kodi Zgjedhor
З А П И С Н И К

за утврдената состојба на просторијата за гласање, изборниот материјал и гласачките кутии од Избирачкиот одбор за Гласачко место број __________________________

PROCESVERBAL

për gjendjen e vërtetuar në lokalin për votim, materiali zgjedhor dhe kutitë  e votimit nga Këshilli votues në vendvotimin numër __________________________
Избирачкиот одбор се состана на ___________________, во _____ : _____ часот, во состав:

(ден, месец и година)

Këshilli zgjedhor mbajti mbledhje më datë ___________________, në ora _____ : _____ në përbërje:

(dita, muaji dhe viti)

Претседател / Kryetar

__________________________

Членови / Anëtarë :
1. 
__________________________ 

2. 
__________________________ 

3. 
__________________________

4.
__________________________

(име и презиме / emri dhe mbiemri)

Освен претседателот и членовите на избирачкиот одбор, присутни се и претставниците на подносителите на листата:

Përveç kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit zgjedhor, të pranishëm janë edhe përfaqësuesit e parashtruesvretë listave:

1) ________________________________________________________________________________

( име и презиме со назнака на која листа е претставник / emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

2) ________________________________________________________________________________

( име и презиме со назнака на која листа е претставник / emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

3) ________________________________________________________________________________

( име и презиме со назнака на која листа е претставник / emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

4) ________________________________________________________________________________

( име и презиме со назнака на која листа е претставник / emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

5) ________________________________________________________________________________

( име и презиме со назнака на која листа е претставник / emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

6) ________________________________________________________________________________

( име и презиме со назнака на која листа е претставник / emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

:::)
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Избирачкиот одбор ја прегледа просторијата за гласање, изборниот материјал и гласачките кутии и утврди дека просторијата за гласање и изборниот материјал се во иста состојба како што биле на денот пред изборите, а гласачките кутии се празни.

Këshilli votues e kontrolloilokalin e votimit,materialin zgjedhor dhe kutitë e votimit dhe vërtetoi se lokali i votimit dhe materiali zgjedhor janë në gjendjen e njejtë siç kanë qenë një ditë para zgjedhjeve, kurse kutitë e votimit janë boshe.

Доколку членовите на Избирачкиот одбор, односно претставниците на подносителите на листите имаат забелешки на просторијата за гласање, изборниот материјал и гласачките кутии, имаат право истите да се евидентираат во записникот.

Nëse anëtarët e Këshillit votues, respektivisht përfaqësuesit e paraqitësve të listave kanë vërejtje për lokalin e votimit, materialin zgjedhor dhe kutitë e votimit, kanë  të drejtë që të njëjtat të evidentohen në procesverbal.

Членот на Избирачкиот одбор, _____________________________________  ги изнесе следните забелешки:




(име и презиме и функција во избирачкиот одбор)

Anëtari i Këshillit Zgjedhor, _____________________________________  i  bëri këto vërejtje:
(emri mbiemri dhe funksioni në Këshillin zgjedhor
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Претставникот на подносителот на листата ___________________________ __________________________________________ ги изнесе следните забелешки:

(име и  презиме со назнака на која листа е претставник)

Përfaqësuesi i parashtruesit të listës _____________________________________________________ ______________________________________________________ i bëri këto vërejtje:

(emri dhe mbiemri duke theksuar se cilën listë e përfaqëson)

_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Во / Në 

________________________ 

На /  Më datë
________________________

(место и дата / vendi dhe data)

	Претседател на избирачкиот одбор

	Кryetar I këshillit zgjedhor

	_____________________

	

	________________________ 

	________________________ 

	________________________ 

	име, презиме и потпис / emri, mbiemri dhe nënshkrimi

	

	Членови на избирачкиот одбор

Anëtarë të Këshillit zgjedhor

	

	1. ____________________________________________________

	2. ____________________________________________________

	3. ____________________________________________________

	4. ____________________________________________________

	име, презиме и потпис / emri, mbiemri dhe nënshkrimi


